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Thursday, June 22, 2017

Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Фаина Яковлева (2003) -- Юность Москва  1

203B 5 2.3 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 37.95 37.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 5 2.1 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 33.60 71.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 7.5 2.1 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 115.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 7.5 2.4 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 151.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 195.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.9811.0Сумма KT:

Виктория Марченко (2003) -- Невская волна  2

103B 10 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 10 1.8 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0   18.5 33.30 62.10  Из задней стойки ½ оборота назад

403B 10 2.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 41.00 103.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 10 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 38.00 141.10  Из передней стойки на руках 1 оборот

5132D 5 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 184.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.409.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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